Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Краснооктябрьская средняя общеобразовательная школа

ПРОТОКОЛ № 1
общего собрания МБОУ Краснооктябрьской СОШ

от 13.04.2020

Присутствовали: 24 человек

Повестка дня
1. Открытие спортивного клуба в школе
2. Выборы состава школьного спортивного клуба
3. Разное.

Слушали выступление Барановского М.В., директора, который сообщил о
необходимости создания на базе МБОУ Краснооктябрьской СОШ Спортивного клуба о
выооре руководителя школьного спортивного клуба (далее ШСК)

Решили:
1. Создать школьный спортивный клуб МБОУ Краснооктябрьской СОШ

к^ьтЫбРаТЬ РУК° В0ДИТеЛеМ ШСК Бабий Ивана Михайловича, учителя физической ^  льтуры.

Слушали выступление Бабий И.М., учителя физической культуры, о выборе
состав ШСК. * кандидатов в

Предложили следующие кандидатуры:
1. Председатель -  Бабий И.М., учитель физической культуры
2. Заместитель -  председателя -  Александров М.А., учитель физической культуры
5. Секретарь -  Хачатрян Е.Ф., педагог-организатор
4. Член клуба — Плацыдым О.Д., учитель начальных классов
5. Член клуба -  Котляренко Е.И., учитель русского языка и литературы

Решили: избрать данные кандидатуры в члены совета ШСК

Слушали выступление Бабий И.М., учителя физической культуры, который предложил
назвать спортивный клуб, созданный на базе МБОУ .Краснооктябрьской СОШ -  ШСК
«Красный Октябрь» ■

Решили: принять предложение и утвердить название школьного спортивного клуба.

Председатель со

Секретарь

Барановский М.В.

Котляренко Е.И.